



# Product Information

## Cheese Bites

**Ingredients:** Wheat flour [contains raising agents (450, 500)], cheddar cheese, parmesan cheese, unsalted butter, lemon juice, cayenne pepper.

**Usage:** Excellent with a glass of wine or beer or as a pre-dinner snack.

## General Information

**Weight:** 150 gm

**Storage:** Store in an airtight container in a cool dark place once opened.

**Facts:** Made with 100% New Zealand butter, tasty cheese and parmesan, with Lemon Juice and a hint of cayenne pepper to taste!

**Allergens:** These cheese bites are made in our bakery on equipment used for other products containing wheat flour, eggs, milk products, sulphites (used in preserved fruits), tree nuts and sesame seeds. May contain traces of soy.